[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 декабря 2017 года		№64
с. Подгорное

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации Подгоренского
сельского поселения от 07.07.2016г. №74
«Об утверждении административного регламента
 по предоставлению муниципальной услуги
«Принятие на учет граждан, претендующих
на бесплатное предоставление земельных участков»

В целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Подгоренского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Подгоренского сельского поселения от 07.07.2016 г. №74 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление земельных участков»:
1.1 В пункт 1.2. раздела 1 административного регламента:
1.1.1. из подпункта 1 исключить слова «ветеранов государственной службы и»
1.1.2. в подпункте 10 слова «системы социальных служб» заменить словами «социального обслуживания граждан»;
1.1.3. в подпункте 11 слова «системы социальных служб» заменить словами «социального обслуживания граждан»
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном «Вестнике» нормативных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Подгоренского
сельского поселения				А.С.Разборский